




















令和７年 8 月 吉日

鹿部区長 三好 孝司

令和７年度「鹿部区敬老祝賀会」のご案内

拝啓 梅雨も早々に明け、今年も大変厳しい暑さとなっております。皆様におかれましては

体調管理には十分お気を使われており、健康にお過ごしの事と存じます。

日頃より、鹿部行政区の業務遂行に際しましては、ご先輩の皆様の格別なご指導とご理解を

賜り、役員一同心より深く感謝いたしております。今後ともご支援をよろしくお願い申し上

げます。

さて、今年度も鹿部区敬老祝賀会（対象年齢７４歳以上）の開催を下記日程で予定して

おります。いろいろな催しを企画し、皆様のご来場を心よりお待ちしておりますので、ぜ

ひご参加下さいますようお願いいたします。また、自力で来場が困難な方は、送迎をしま

すのでお申し出ください。  

敬具

1. 日時 ９月１５日（祝日・敬老の日）

午前１１：００～１３：３０

2. 場所 鹿部公民館 ホール

3. 内容 余興や日本舞踊・カラオケなどの出し物を考え

ていますので、お楽しみがいっぱいです。

※立ち・座りが出来やすいようにテーブルとイスをご用意致します。 

（お願い）

準備の都合上、組長または班長が出席の有無について確認にお伺いいたしま

すので、ご協力の程よろしくお願いいたします。


	7月-1
	7月-2
	7月-3
	7月-4
	7月-5
	7月-6
	7月-7
	7月-8
	7月-9
	7月-10
	7月-11

